
l3 
	

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°075 1 FORTALEZA, 06 DE ABRIL DE 2022 

- . 	

OUTROS 

Prefeitura Municipal de Quixadá Aviso de Licitação A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, toma publico que as 09h do dia 26/04/20 0na 
salada CPL, localizada na Trav. José Jorge Matias. s/n - Campo Velho -Quixadá/CE, dará inicio ao recebimento e abertura dos envelopes conccmcnt4 aos
documentos de habilitação e as propostas dc preços para a contratação de empresa especializada em construção civil, para executar projeto de constfuç4:h~. de uma praça com 5 14,8M2 de área construída na Avenida Estados Unidos, localizada ao lado da Escola Modelo, bairro São João, QuixadáiCE:d.e 57/Ss.4' 
responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos. Modalidade: Tomada de Preços N° 07.00412022-TP. Tip4"4 2' 
Menor Preço Global. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos junto à Comissão Permanente de Licitação no endereço já citado, a partir da publicação  
deste Aviso, no horário de 08h às 12h, ou no portal da transparência: www.tce.ce.gov.br, e no portal do município: www.quixada.ce.gov.br. Mirila Maria  
Saldanha Lima. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Licitação - A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, toma público que às 09h do dia 2710412022. 
na sala da CPL, localizada na Trav. José Jorge Matias. s/n - Campo Velho - Quixadá/CE, dará inicio ao recebimento e abertura dos envelopes concernentes 
ao documentos de habilitação e as propostas de preços para a contratação de empresa especializada em construção civil, para construção de uma praça 
com II 54,80M2 de área construída na rua da palha, município de Quixadá, conforme projeto básico de responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento 
Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos. Modalidade: Tomada de Preços N° 07.003/2022-TP. Tipo: Menor Preço Global. O Edital e seus anexos poderão 
ser adquiridos junto á Comissão Permanente de Licitação no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08h às 12h, ou no portal 
da transparência: www.tee.ce.gov.br, e no portal do município: www.quixada.ce.gov.br. Mirila Maria Saldanha Lima. 

*** s** *** 

Prefeitura Municipal de lcó - Aviso de Licitação - O Pregoeiro da Comissão de Licitações, toma público que se encontra á disposição dos interessados, a 
licitação de Pregão Presencial n° 04/2022, do tipo menor preço por lote, cujo objeto: Contratação de serviços de licença de uso de softwares diversos para 
gestão logística, arrecadação e folha de pagamento, com vista à qualificação do controle interno, incluindo implantação, treinamento de pessoal, manutenção, 
suporte técnico, acompanhamento e serviços especializados de consultoria, junto às unidades administrativas do município. O recebimento e abertura dos 
envelopes será no dia 25/04/2022, às 09h, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Rua Francisca Alves de Moraes, s/n. 1° andar. 
Gerência, lcó-Ce. das 07:30h ás 11:30h ou pelo telefone (88) 3561-1508 e no site:www.tce.ce.gov.br. Petrus Barbosa de Lima. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Pindoretama - Aviso de Licitação - O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, através da Secretaria da Saúde, toma 
público que se encontra a disposição dos interessados, Edital de Tomada de Preços n°04.05.01/2022 que será realizado dia 25/04/2022, ás 09h, cujo objeto: 
Contratação de empresa especializada para construção da Unidade Básica de Saúde Tipo 1 (UBS), no Bairro Caponga Funda. Outras informações e aquisição 
do Edital os interessados deverão dirigir-se à Prefeitura, sito a Rua: Juvenal Gondim, n°221. Bairro: Centro, Pindoretama/CE, no horário das 08h às 14h. 
osimar Gomes Sousa. 

**s *** *** 

Prefeitura Municipal de Quixadá - A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, toma público que no dia 09/05/2022, às 09h, na sala da CPL, localizada 
na Trav. José Jorge Matias, s/n. bairro Campo Velho, Quixadá/CE. estará realizando Chamamento Público n°04.00 1/2022-CHP. parao credenciamento de 
leiloeiros oficiais para prestação de serviços de recebimento, avaliação e alienação de bens inserviveis ou de recuperação antieconômicos, irrecuperáveis, 
sucatas e Outros, de propriedade do município. o edital e seus anexos poderão ser adquiridos junto à Comissão Permanente de Licitação no endereço já 
citado, a partir da publicação deste aviso, no horário de 08h às 12h, ou no portal da transparência: www.tce.ee.gov.br. MirlIa Maria Saldanha Lima. 

*** *** *** 

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO  -  IDT - AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - O IDT comunica resultado 
do Pregão Eletrônico n°03/2022. OBJETO: Registro de Preços de Serviços de Apoio logístico em eventos. Vencedor: DF Eventos e Turismo Ltda, CNPJ 
N°07.832.586/0001-08, no valor de R$ 690.000,00, Lote único. CEL - IDT. 

-10 
FSC 

MISTO 

• p*d. 

F9CC'.O31 

DESTINADO(A) 


